Fakültesinden mezun oldu. Aynı yıl İstanbul Üniversitesi Sosyal
Bilimler Enstitüsünde başladığı yüksek lisans eğitimini Ebü’l-Ferec
İbnü’l-Cevzî (öl. 597/1201) ve el-Vefâ bi-fezâili’l-Mustafâ Adlı Eseri isimli

zamanla onun hayatını, şahsiyetini, gazve ve seriyyelerini in-
celeyen müstakil eserlerin yazılmasıyla daha sistemli bir hâle
gelmiştir. Bazı sahâbîlerin şahsî çabalarıyla yazıya geçirilen
bilgiler ve şifâhî olarak aktarılan rivayetler tâbiîn neslinin
öncü şahsiyeti İbn Şihâb ez-Zührî (öl. 124/742) ve talebelerinin
[Musa b. Ukbe (öl. 141/758), İbn İshak (öl. 151/768) ve Ma‘mer
b. Râşid (öl. 153/770)] gayretleriyle bir araya getirilerek siyer
rivayetinin ana çatısı oluşturulmuştur. Siyer ilmine dair tâbiîn
neslinden tevarüs edilen bu ilmî miras yeni eserlerin yazıl-
masıyla bir külliyât haline gelmiştir. Bu külliyât içinde Hz.
Peygamber’in gazve ve seriyyelerini merkeze alarak incele-
yen eserlerin yanı sıra, onun gündelik hayatını, ahlâkını ve
şemâilini ihtiva eden kitaplar da yazılmaya başlamıştır. İbn
Sa‘d’ın (öl. 230/845) Kitâbü’t-Tabakâti’l-kebîr isimli eseriyle ilk
örnekleri verilmeye başlanan siyer kitaplarındaki bu muh-
teva gelişimi Tirmizî’nin (öl. 279/892) Şemâil, Kâdî İyâz’ın (öl.
544/1149) eş-Şifâ bi-ta‘rîfi hukûki (fî şerefi)’l-Mustafâ ve İbnü’l-Cev-
zî’nin (öl. 597/1201) el-Vefâ isimli eserleriyle zenginleşerek de-
vam etmiştir.

İbnü’l-Cevzî’nin el-Vefâ adlı kitabını inceleyen çalışmamız
giriş, üç bölüm, sonuç ve ekler kısımlarından oluşmaktadır.
Giriş kısmında çalışmanın konusu ve yöntemi açıklanmış, ay-
rıca çalışmaya kaynaklık eden eserler ve konuyla ilgili kaleme
alınmış modern araştırmalar değerlendirilmiştir.